

dotyczy zapytania ofertowego na: Bezgotówkowy zakup paliwa i akcesoriów w systemie kart flotowych do pojazdów mechanicznych i maszyn GIG PIB”.

Zamawiający informuje, że do w/w zapytania ofertowego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do zapisu §2 ust. 2 Wzoru umowy Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie słowa „roboczych” po słowach „nie może przekroczyć 15 dni”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie słowa „roboczych” w §2 ust. 2 Wzoru umowy.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do zapisu §2 ust. 3 Wzoru umowy Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów z „od momentu przyjęcia przez Wykonawcę zgłoszenia” na „ po upływie 2 godzin, licząc od momentu przyjęcia przez Wykonawcę zgłoszenia”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §2 ust. 3 Wzoru umowy.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §4 ust. 6 Wzoru umowy na: „*W przypadku, gdy Zamawiający złoży pisemną reklamację, kwestionując podaną przez Wykonawcę cenę na fakturze, Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie, przesłać uwierzytelnione dane o cenie paliw płynnych na stacji paliw.*”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu §4 ust. 6 Wzoru umowy.

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu §4 ust. 8 Wzoru umowy ponieważ Wykonawca nie ma obowiązku dostarczenia Kontrahentowi faktury w ciągu 7 dni od terminu, o którym mowa w ust. 8, gdyż zgodnie z art. 106i ust. 1 ustawy o VAT fakturę wystawia się nie później niż piętnastego dnia od zakończenia miesiąca, w którym dokonano sprzedaży. Następnie faktura jest niezwłocznie wysłana do Zamawiającego. Ponadto Wykonawca wyjaśnia, że zazwyczaj w okresie Świątecznym np. Nowy Rok Wykonawca może nie wyrobić się z wysyłką do 7 dni, gdyż przekaz z transakcjami otrzymuje na 3-4 dzień roboczy, 6 stycznia wypada Święto i trudno określić czy przed 6 stycznia będzie w stanie wysłać fakturę.

W związku z powyższym prosimy jak na wstępie.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapis §4 ust. 8 Wzoru umowy.

Pytanie nr 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §4 ust. 11 Wzoru umowy na: „*W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw od jakości paliwa, obowiązuje następująca*

droga reklamacyjna: reklamacja winna być złożona na piśmie i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i powiadomienie Zamawiającego o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca zapłaci Zamawiającemu odszkodowanie do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami szkody poniesionej przez Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu §4 ust. 11 Wzoru umowy na zaproponowany przez Wykonawcę.

Pytanie nr 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §6 ust. 1 Wzoru umowy na:
*„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:
- za odstąpienie od Umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę w wysokości 10% od niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto wskazanego w § 4 ust. 1.”*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §6 ust. 1 Wzoru umowy.

Pytanie nr 7

Celem równego traktowania obu stron Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §6 Wzoru umowy o treści: *„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną:
- za odstąpienie od Umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego w wysokości 10% od niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto wskazanego w § 4 ust. 1.”*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §6 Wzoru umowy.

Pytanie nr 8

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu §6 ust. 2 Wzoru umowy w związku iż niewykonanie w terminie zamówionej dostawy może wynikać nie z winy Wykonawcy tylko np. sytuacji panującej na rynku krajowym, lub zagranicznym. Dlaczego więc Wykonawca ma zostać obciążony karą za coś co nie wynika z jego winy i dodatkowo nie jest w stanie przewidzieć. Ponadto Wykonawca umożliwi Zamawiającemu tankowanie na ponad 1800 stacjach dostępnych w całej Polsce w celu uniknięcia przerwy w wykonywaniu umowy. Natomiast jeśli jakość paliwa będzie odbiegać od obowiązujących norm obowiązuje postępowanie reklamacyjne zgodnie, z którym wykonawca zapłaci Zamawiającemu odszkodowanie za szkody poniesione. Dlaczego więc ma zostać podwójnie ukarany?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów §6 ust. 2 Wzoru umowy.

Pytanie nr 9

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §7 ust. 1 Wzoru umowy na: „*Strony mogą rozwiązać umowę w trybie natychmiastowym, jeżeli druga strona narusza w sposób podstawowy postanowienia umowy.*”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu §7 ust. 1 Wzoru umowy na zaproponowany przez Wykonawcę.

Pytanie nr 10

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał Regulamin Używania Kart Paliwowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy może zostać załącznikiem do umowy, jednakże zostanie to ustalone z Wykonawcą wybranym w niniejszym zapytaniu ofertowym, po zapoznaniu się i zaakceptowaniu Regulaminu obowiązującego u danego Wykonawcy.

Pytanie nr 11

W nawiązaniu do pkt VI. Ppkt IV Zapytania Ofertowego czy Główny Instytut Górnictwa PIB jest podmiotem leczniczym? Ponieważ dla podmiotów publicznych termin płatności wynosi 30 dni. Istnieje wyjątek dla podmiotów leczniczych, dla których utrzymano 60-dniowy termin płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy pkt VI. Ppkt IV Zapytania Ofertowego.

Zamawiający wymaga 30 dniowego terminu płatności i zmienia zasady punktacji którymi będzie się kierował przy wyborze Wykonawcy zgodnie z załączonym zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 12

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany terminu płatności faktur na 21 bądź 14 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane terminy płatności.

Pytanie nr 13

Wykonawca zwraca się z prośbą o sprecyzowanie w jakiej formie ma być przesłana oferta do Zamawiającego. Czy oferta ma być przesłana w formie skanów z odręcznym podpisem czy opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań dotyczących formy przesłanej oferty. Ofertę można przesłać zarówno w formie skanów z odręcznym podpisem czy opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Pytanie nr 14

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację kar umownych (§ 6 wzoru umowy) z "...% wynagrodzenia umownego (...)" na "...% od niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego (...)" (pkt 1 i 2)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów §6 Wzoru umowy.

Z poważaniem,

Kierownik Działu Zamówień
Publicznych i Zakupów

Mgr Monika Wallenburg